



NHDC Limited
(A JV of NHPC & GoMP)
Indira Sagar Power Station, Narmada Nagar (Madhya Pradesh)
Advt. No. NHDC/2/HRD/App/I/2019

CORRIGENDUM

In partial modification of Advt. No. NHDC/2/HRD/App/I/2019, the last date for online application through apprenticeship portal (www.apprenticeship.gov.in) in respect of Technician (Vocational)/ ITI Trade Apprentice and in respect of Graduate / Diploma/ apprentice for online application through BOAT website portal (www.mhrdnats.gov.in only) is extended from 21st August 2019 to 31st August 2019. No applications will be entertained after the notified last date (31.08.2019) or copy of registered application without relevant documents as prescribed above shall be rejected.

Other contents of above detailed advertisement shall remain unaltered.



एन एच डी सी लिमिटेड

(एनएचपीसी लिमिटेड एवं मध्य प्रदेश शासन का संयुक्त उद्यम)

इंदिरा सागर पॉवर स्टेशन, नर्मदानगर, जिला खण्डवा 450 119 (म.प्र.),
विज्ञापन सं. एनएचडीसी/2/एचआरडी/ऐप./I/2019

शुद्धि पत्र

एनएचडीसी इंदिरा सागर पॉवर स्टेशन द्वारा जारी विज्ञापन सं. एनएचडीसी/2/एचआरडी/ऐप./I/2019 में आंशिक संशोधन करते हुए ऑनलाइन माध्यम से आईटीआई/तकनीकी (वोकेशनल) अप्रेंटिशिप प्रशिक्षण हेतु अप्रेंटिस प्रोर्टल (www.apprenticeship.gov.in) एवं ग्रेजुएट/डिप्लोमा अप्रेंटिशिप प्रशिक्षण हेतु अप्रेंटिस प्रोर्टल (www.mhrdnats.gov.in) पर आवेदन करने की अंतिम तिथि दिनांक 21.08.2019 से दिनांक 31.08.2019 तक विस्तार किया जाता है। विज्ञापित अंतिम तिथि (दिनांक 31.08.2019) के बाद प्राप्त ऑनलाइन आवेदन अथवा बिना आवश्यक दस्तावेजों के साथ रजिस्टर्ड आवेदन प्राप्त होने पर विचार नहीं किया जायेगा।

उक्त विस्तृत विज्ञापन सं. एनएचडीसी/2/एचआरडी/ऐप./I/2019 में उल्लेखित अन्य अंश यथावत रहेंगे।